
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/364/2023 
RADY GMINY PCIM 

z dnia 6 października 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pcim na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U z 
2023 r. poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z póżn.zm.) – Rada Gminy Pcim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Pcim na rok 2023 powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę 5.158.821,01 zł, w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 3.620.602,01 zł, 

- zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 1.538.219,00 zł, 

jak poniżej: 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 
600 Transport i łączność 1 127 368,00 -87 368,00 20 000,00 1 060 000,00 
 Wpływy z różnych dochodów (§0970) 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
(§2700) 

1 020 118,00 -87 368,00 0,00 932 750,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 177 200,00 -26 400,00 0,00 150 800,00 

 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości (§0550) 24 000,00 -6 400,00 0,00 17 600,00 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze (§0750) 

108 000,00 -20 000,00 0,00 88 000,00 

750 Administracja publiczna 215 383,09 0,00 78 350,00 293 733,09 

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej (§0960) 67 650,00 0,00 78 350,00 146 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 118 000,00 0,00 92 000,00 210 000,00 
 Wpływy z usług (§0830) 108 000,00 0,00 92 000,00 200 000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

14 275 096,00 -200 000,00 0,00 14 075 096,00 

 Wpływy z podatku od spadków i darowizn (§0360) 200 000,00 -100 000,00 0,00 100 000,00 
 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

(§0500) 705 000,00 -100 000,00 0,00 605 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 6738



758 Różne rozliczenia 21 574 176,11 0,00 3 672 873,33 25 247 049,44 
 Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 600 000,00 0,00 45 863,33 645 863,33 
 Wpływy z różnych dochodów (§0970) 97 000,00 0,00 25 000,00 122 000,00 
 Środki na uzupełnienie dochodów gmin (§2750) 0,00 0,00 3 568 849,00 3 568 849,00 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa (§2920) 20 353 492,00 0,00 33 161,00 20 386 653,00 

801 Oświata i wychowanie 1 377 484,76 -12 886,00 12 886,00 1 377 484,76 

 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego (§0660) 122 800,00 -12 886,00 0,00 109 914,00 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze (§0750) 

69 200,00 0,00 12 846,00 82 046,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 310,00 0,00 40,00 350,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 053 692,00 0,00 71 146,68 3 124 838,68 

 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych (§2440) 

0,00 0,00 71 146,68 71 146,68 

bieżące razem: 47 476 719,71 -326 654,00 3 947 256,01 51 097 321,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

440 030,45 0,00 0,00 440 030,45 

 
majątkowe 

600 Transport i łączność 0,00 0,00 1 538 219,00 1 538 219,00 

 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§6290) 

0,00 0,00 1 538 219,00 1 538 219,00 

majątkowe razem: 10 638 039,76 0,00 1 538 219,00 12 176 258,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

75 631,00 0,00 0,00 75 631,00 

 
Ogółem: 58 114 759,47 -326 654,00 5 485 475,01 63 273 580,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

515 661,45 0,00 0,00 515 661,45 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Pcim na rok 2023 powodujących ich 
zwiększenie o kwotę 379.656,33 zł, w tym: 

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 333.793,00 zł, 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 45.863,33 zł,   jak poniżej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6738



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

przed zmianą 47 400,00 47 400,00 47 400,00 12 000,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 67 400,00 67 400,00 67 400,00 12 000,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 400,00 47 400,00 47 400,00 12 000,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 67 400,00 67 400,00 67 400,00 12 000,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 813 428,46 2 833 361,46 2 833 361,46 19 000,00 2 814 361,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 980 067,00 6 980 067,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 632,00 112 632,00 112 632,00 0,00 112 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 9 926 060,46 2 945 993,46 2 945 993,46 19 000,00 2 926 993,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 980 067,00 6 980 067,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 408 386,46 2 141 636,46 2 141 636,46 0,00 2 141 636,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 266 750,00 5 266 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 632,00 12 632,00 12 632,00 0,00 12 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 7 421 018,46 2 154 268,46 2 154 268,46 0,00 2 154 268,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 266 750,00 5 266 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 101 509,00 548 600,00 548 600,00 19 000,00 529 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 552 909,00 1 552 909,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017 Drogi wewnętrzne 
po zmianach 2 201 509,00 648 600,00 648 600,00 19 000,00 629 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 552 909,00 1 552 909,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 410 080,00 403 080,00 402 480,00 14 200,00 388 280,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 502 080,00 495 080,00 494 480,00 14 200,00 480 280,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 050,00 141 050,00 141 050,00 0,00 141 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421 Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 233 050,00 233 050,00 233 050,00 0,00 233 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 40 800,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 756  

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 52 800,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 40 800,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 52 800,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 869 993,60 24 535 593,96 23 085 088,80 18 605 632,37 4 479 456,43 280 000,00 862 654,96 307 850,20 0,00 0,00 11 334 399,64 11 334 399,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137 024,33 91 161,00 53 161,00 23 300,00 29 861,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 863,33 45 863,33 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 36 007 017,93 24 626 754,96 23 138 249,80 18 628 932,37 4 509 317,43 318 000,00 862 654,96 307 850,20 0,00 0,00 11 380 262,97 11 380 262,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 115 960,27 14 156 098,20 13 337 416,00 11 209 536,00 2 127 880,00 0,00 510 832,00 307 850,20 0,00 0,00 7 959 862,07 7 959 862,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 361,00 37 361,00 37 361,00 23 300,00 14 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 22 153 321,27 14 193 459,20 13 374 777,00 11 232 836,00 2 141 941,00 0,00 510 832,00 307 850,20 0,00 0,00 7 959 862,07 7 959 862,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 464 498,00 1 464 498,00 1 407 520,00 1 326 165,00 81 355,00 0,00 56 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 1 465 298,00 1 465 298,00 1 408 320,00 1 326 165,00 82 155,00 0,00 56 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  przed zmianą 6 657 401,57 3 282 864,00 2 891 844,00 2 505 034,00 386 810,00 280 000,00 111 020,00 0,00 0,00 0,00 3 374 537,57 3 374 537,57 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6738



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 863,33 53 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 863,33 45 863,33 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 756 264,90 3 335 864,00 2 906 844,00 2 505 034,00 401 810,00 318 000,00 111 020,00 0,00 0,00 0,00 3 420 400,90 3 420 400,90 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 789 069,12 4 660 619,81 4 660 619,81 259 136,22 4 401 483,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 449,31 128 449,31 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 4 795 069,12 4 666 619,81 4 666 619,81 259 136,22 4 407 483,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 449,31 128 449,31 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 9 595,22 28 404,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 9 595,22 34 404,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 584 628,38 51 593 029,39 42 408 906,40 25 466 022,51 16 942 883,89 1 992 000,00 5 660 710,36 571 692,63 0,00 959 720,00 20 991 598,99 20 991 598,99 328 263,92 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 379 656,33 333 793,00 295 793,00 35 300,00 260 493,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 863,33 45 863,33 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 72 964 284,71 51 926 822,39 42 704 699,40 25 501 322,51 17 203 376,89 2 030 000,00 5 660 710,36 571 692,63 0,00 959 720,00 21 037 462,32 21 037 462,32 328 263,92 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6738



3. W uchwale budżetowej na rok 2023 Nr XLI/314/2022 Rady Gminy Pcim z dnia 30 grudnia 2022 r., 
dotychczasowy § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie: Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany 
deficyt budżetu w kwocie 9.690.704,23 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących 
źródeł: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.016.803,98 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z tych środków w kwocie 417.410,00 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2.809.593,69 zł, 

4) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych 2.900.000,00 zł 

5) długoterminowego kredytu w kwocie 546.896,56 zł. 

4. W uchwale budżetowej na rok 2023 Nr XLI/314/2022 Rady Gminy Pcim z dnia 30 grudnia 2022 r., 
dotychczasowy § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
11.143.807,67 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.453.103,44 zł, w specyfikacji jak 
poniżej:” 

Lp. NAZWA PLAN 2023 
1 Dochody ogółem 63 273 580,48 
A Dochody bieżące 51 097 321,72 
B Dochody majątkowe 12 176 258,76 
2 Wydatki ogółem 72 964 284,71 
A Wydatki bieżące 51 926 822,39 
B Wydatki majątkowe 21 037 462,32 
3 Wynik (deficyt) -9 690 704,23 
4 Przychody budżetu 11 143 807,67 

 w tym: 
- kredyt  
- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
-wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  o finansach publicznych 
-środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych 

 
2 000 000,00 

 
 

3 016 803,98 
 
 

417 410,00 
 

2 809 593,69 
2 900 000,00 

5 Rozchody budżetu 1 453 103,44 
 spłata rat zaciągniętych kredytów i pożyczek 1 453 103,44 

5. W Uchwale Budżetowej na rok 2023 Nr XLI/314/2022 Rady Gminy Pcim z dnia 30 grudnia 2022 r., § 
6 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „dochody i wydatki finansowane środkami pochodzącymi z Rządowego 
Funduszu Inwestycji lokalnych”, jak poniżej: 

Dział Rozdział Nazwa Przychody/ 
Dochody Wydatki 

  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
(§905) 2 042 052,97 

 

758  Różne rozliczenia   
 75814 Różne rozliczenia finansowe   
  Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 45 863,33  
801  Oświata i wychowanie  1 959 466,99 
 80104 Przedszkola  1 959 466,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6738



  Wydatki majątkowe 
z tego: 
1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 1 959 466,99 
 

1 959 466,99 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  128 449,31 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  128 449,31 
  Wydatki majątkowe 

z tego: 
1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 128 449,31 
 

128 449,31 
  Razem: 2 087 916,30 2 087 916,30 

6. W Uchwale Budżetowej na rok 2023 Nr XLI/314/2022 Rady Gminy Pcim z dnia 30 grudnia 2022 r., w § 
6 ust. 1 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: „dochody i wydatki finansowane środkami pochodzącymi z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg”, jak poniżej: 
Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 
600  Transport publiczny gminny 2 470 969,00 932 750,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 2 470 969,00 932 750,00 
  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł (§2700) 

932 750,00  

  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł (§6290) 

1 538 219,00  

  Wydatki bieżące  932 750,00 
  z tego:   
  1)wydatki jednostek budżetowych 

z tego: 
 932 750,00 

  b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  932 750,00 
  Razem: 2 470 969,00 932 750,00 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pcim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pcim 

 
 

dr Piotr Sadowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6738


	UCHWAŁA NR XLVII/364/2023 RADY GMINY PCIM z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2


	ust. 3
	pkt 1 w ust. 3
	pkt 2 w ust. 3
	pkt 3 w ust. 3
	pkt 4 w ust. 3
	pkt 5 w ust. 3

	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	§ 2
	§ 3


		2023-10-16T12:56:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




